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	广东省第二荣军医院2018年部门决算情况
	说明
	（一）部门主要职责

	第二部分
	广东省第二荣军医院2018年部门决算表
	收入支出决算总表
	收入决算表
	支出决算表
	财政拨款收入支出决算总表
	部门：广东省第二荣军医院
	一般公共预算财政拨款收入支出决算表
	一般公共预算财政拨款基本支出决算表
	七、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
	公开07表

	预算数
	决算数
	合计
	因公出国（境）费
	公务车购置费及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务车购置费及运行费
	公务接待费
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
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	0
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	0
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	注：本表反映部门本年度“三公”经费支出预决算情况。其中，预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括
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	0
	800000
	798600
	0
	798600
	1400
	2296002
	用于社会福利的彩票公益金支出
	0
	800000
	798600
	0
	798600
	1400
	注：本表反映本部门本年度政府性基金预算财政拨款收入、支出及结转和结余情况。
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